



Giriş Tarihi: 31.5.2017

Belediyede 5 tutuklama



ABONE OL

Google News



FETÖ soruşturması kapsamında gözaltına alınan Büyükşehir ve ilçe belediyelerin çalışanı şüphelilerden 5'i tutuklandı

Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) yönelik soruşturma kapsamında örgütün şifreli haberleşme programı "ByLock" kullandığı tespit edilen ve gözaltına alınan Büyükşehir ile ilçe belediyelerde çalışan şüphelilerden 5'i tutuklandı. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında, Ankara Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekiplerince gözaltına alınan şüphelilerden 20'si Emniyet Müdürlüğündeki işlemlerinin ardından adliyeye getirildi.

79 GÖZALTI VARDI

Cumhuriyet savcısına ifade veren şüphelilerden 17'si tutuklanma, üçü ise adli kontrol şartıyla serbest bırakılma talebiyle Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliğine sevk edildi. Hakimlik, şüphelilerden 5'inin tutuklanmasına, 15'inin de adli kontrol şartıyla serbest bırakılmasına karar verdi. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen FETÖ soruşturması çerçevesinde örgütün şifreli haberleşme programı "ByLock"u kullandığı belirlenen ve aralarında Büyükşehir ile Keçiören, Sincan ve Kahramankazan belediyelerinde çalışanların da olduğu 79 şüpheli hakkında gözaltı kararı alınmıştı.

FETÖ ÇETESİNE SUÇÜSTÜ

Öte yandan Ankara'da faaliyet gösteren bir firmanın ortakları olan M.K. ve Ş.K.'nin ofisine gelen bir kişi, kendisinin üst düzey MİT görevlisi olduğunu söyleyip, işadamlarına, "Ankara Emniyetince, PKK/PYD ve FETÖ/PDY terör örgütleri ve bunların uyuşturucu bağlantıları ile ilgili yürütülen bir soruşturmada adının geçtiğini ve emniyetteki üst düzey arkadaşlarının bu durumu çözebileceğini" belirterek 1 milyon dolar istedi. Bu kişiye inanmayan iş adamlarını çete üyeleri bir süre sonra tekrar aradı ve operasyon olacağını, ofisin boşaltılması gerektiğini söyledi. Arayanlara inanmayan firma ortakları bir süre sonra ofise gelen ve polis kimliği göstererek kendilerini terörle mücadele polisi olarak tanıtan üç kişi tarafından tehdit edildi.

SUÇÜSTÜ YAKALANDILAR

İş adamlarının savcılığa suç duyurusunda bulunmasının ardından harekete geçen Ankara Emniyet Müdürlüğü Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, 100 bin dolar peşinat vereceğini belirten iş adamları ile şüphelilerin buluşacağı kafede önlem aldı. Ekipler, suçüstü yaparak çete üyelerini gözaltına aldı. Gözaltına alınan 12 şüpheli arasında bir ilçe emniyet müdürlüğünde görevli 2 polis memuru ile 1 avukatın da bulunduğu öğrenildi. Şüphelilerden 5'i tutuklandı.

SABAH